tudinē passionis filii. Tren. 3. repleuit me amaritudi mībo. me  
briauit me ab sinthio. Rursus ipsa fuit amaz mare dēplatiōe  
deitatis sicut em̄ desiderabat esse cū filio. vt omnia pñtis seculi  
illi amara essent put dī in legenda. ps. Renuit solan anima  
mea. memor fui dei et delectatus sū. Ite b̄ta v̄rgo in dēplacōe  
sedebat ad pedes xp̄i. sedebat quidez inquiete fruitionis. sed ad  
pedes eius p̄ h̄ilitatem. que h̄ilitas maria est in dēplatione  
cum em̄ creatura eum dēplata in xp̄atione tāte celstū dimis:  
videt qr ad pedes est xp̄i. vt beata v̄rgo in dēplatione diui-  
na verba audiuit. Luc. 7. Maria conuahabat omnia verba h̄c.  
conferens in corde suo. Postq̄ v̄sum est de quiete vite con-  
templative nunc legit la bor adiuue vite: Martha at latagebat  
id est satis agebat. qr festinabat. qr p̄urrebat. Satis vero agit  
qui facit quantū potest. et ideo latagebat Martha. quia toto  
suo posse opabatur. vñ laborabat et fatigabat: circa frequens  
mīsteriū. et circa mīsterium quod est multū et eb̄ū. et assidū.  
Ecl. 24. in h̄itatione sancta coram ipso mīstrauī. Ecce igitur  
dīstīndiō actus istarū duarum sororū. Aug. de verbis domini.  
laborabit illa. vacabat ista. illa errogabat. h̄c implebat. erat  
em̄ maria int̄cta dulcedim v̄bi dei. intenta erat martha q̄o pa-  
scere dñm int̄cta erat maria q̄o pascere a dñ. a martha du-  
niū pabat. in cuius diuinio iā Maria iocundabat. f Nota  
qr adiuua vita noie Marthe intelligit. dī em̄ martha q̄si martē  
tenēs Mars at dē est bellī. et impugnacōis. vita vero adiuua  
tenet dītinuum bollum. vexatur a carne. occupatur secularibus  
negotijs. q̄o regat sibi om̄issos. vnde puidet eis necessaria:  
quo magisterio discordes reducat ad concordiam. et mille bel-  
lorum impugnationib⁹ fatigatur. z. Cor. 7. nullā requiez ha-  
buit caro nřa. sed om̄nez pugnacēm passi. foris pugne intus  
timores ēt. Item Martha dī puocans siue irritans. qr adiuua  
vita puocat mentem ad turbationem ex suis multis occupati-  
onib⁹ et alioz adūsitatib⁹. z. Cor. 11. q̄s infirmat et ego nō in-  
firmoz q̄s scandalise et ego nō vroz Ite Marthā dī dñans. qr  
vita adiuua ita premis curis et anxietaib⁹. q̄ tñ non succum-  
bit. sed dominatur. z. Corinth. 4. In omnibus tribulationem  
patimur. sed non angustiamur. apodiamur sed non destituim⁹  
persecutionem patimur. sed non relinqūm⁹. dēficiam⁹. sed nō  
perimus. sic igitur pugnauit q̄ vicit. Nota quia beata vir-  
go fuit Marthā sedm adiuua vitam. laborauit enim circa fre-  
quens ch̄stī mīsteriū. Primo nanq̄ ipsum suscepit in do-  
mum v̄teri virginalis. nouez mensibus eum gestauit in vtero